
  

 

 

Poz. 97 

UCHWAŁA NR 374 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie rekomendacji kandydatów do Komisji ds. oceny śródokresowej  

w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 25 nr 2 do uchwały nr 444 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów szkół 
doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 213) Rada 
Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 Do Komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych rekomenduje się następujących kandydatów w dyscyplinie 
językoznawstwo (druga komisja): 

1) dr hab. Anna Rędzioch-Korkuz (Instytut Anglistyki Uniwersytetu 
Warszawskiego); 

2) dr hab. Jarosław Pietrow (Wydział Lingwistyki Stosowanej Uniwersytetu 
Warszawskiego); 

3) prof. dr hab. Magdalena Żabowska, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu). 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


